
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w

Poddębicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Poddębice

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nzozpcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310762

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00301407

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
PREPARATY DO MYCIA I DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI I SPRZĘTU MEDYCZNEGO
1. Preparat w postaci aktywnej piany do dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni nieodpornych na działanie alkoholi.
Na bazie min. 3 substancji czynnych z różnych grup chemicznych. Bez zawartości aldehydów. 
Czas działania : Bakteriobójczy,Drożdżobójczy Prątkobójczy,V/HBV,HCV,HIV,Adeno, Papova, Rota/ w czasie do 5 min.
Opakowanie a 750 ml z końcówką spieniającą na stałe wmontowaną do każdego opakowania. Wyrób medyczny kl. II a
opak. 500;
2. Preparat chlorowy oparty o dichloroizocyjanuran sodu –bez zawartości kwasu adypinowego. W postaci tabletek
przeznaczony do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych organicznie.
Spektrum działania: B,F,Tbc,V w czasie do 15 min.
Stężenie aktywnego chloru w roztworze przy stężeniu użytkowym w podanym zakresie działania –6000 ppm.
Preparat skuteczny w stosunku do Cl.difficile, czas działania nie dłuższy niż 15 min. Możliwość stosowania preparatu do
kontaktu z żywnością.
Aktywność roztworu roboczego min. 24 godz. potwierdzona pisemnie. 
Opakowanie a 300 tabl. Produkt biobójczy opak. 500;
3. Preparat do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych miejsc, wyposażenia medycznego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310762 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Gotowy do użycia ,szybkoschnący i nie pozostawiający zacieków.
Posiadający w składzie wyłącznie alkohole /max.60 %/ jako substancje aktywne oraz amfoteryczne związki powierzchniowo-
czynne o działaniu mikrobójczym.
Nie zawierający aldehydów, fenoli, QAV i pochodnych biguanidyny.
Spektrum działania : B/ w tym MRSA/, F, Tbc 
V/HIV,HBV,HCV,Rota,Adeno/ w czasie do 5 min.
Opakowanie a 1l ze spryskiwaczem dodanym do każdego opakowania.
Wyrób medyczny kl. II a opak. 700;
4. Środek do dezynfekcji powierzchni oraz profilaktyki przeciwgrzybicznej. Zalecany do dezynfekcji wszystkich zmywalnych
powierzchni/ w tym w basenach/. Zawierający w składzie jako substancje aktywne chlorek benzyloalkioamonowy. 
Bez zawartości chloru, aldehydów.
Aktywny wobec: B/łącznie z MRSA/, F, V/HIV,HBV,
HCV,Papova/. Opakowanie a 6l. Produkt biobójczy opak. 5;

Po zmianie: 
PREPARATY DO MYCIA I DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI I SPRZĘTU MEDYCZNEGO
1. Preparat w postaci aktywnej piany do dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni nieodpornych na działanie alkoholi.
Na bazie min. 3 substancji czynnych z różnych grup chemicznych. Bez zawartości aldehydów. 
Czas działania : Bakteriobójczy,Drożdżobójczy Prątkobójczy,V/HBV,HCV,HIV,Adeno, Papova, Rota/ w czasie do 5 min.
Opakowanie a 750 ml z końcówką spieniającą na stałe wmontowaną do każdego opakowania. Wyrób medyczny kl. II a
opak. 500;
2. Preparat chlorowy oparty o dichloroizocyjanuran sodu –bez zawartości kwasu adypinowego. W postaci tabletek
przeznaczony do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych organicznie.
Spektrum działania: B,F,Tbc,V w czasie do 15 min.
Stężenie aktywnego chloru w roztworze przy stężeniu użytkowym w podanym zakresie działania –6000 ppm.
Preparat skuteczny w stosunku do Cl.difficile, czas działania nie dłuższy niż 15 min. Możliwość stosowania preparatu do
kontaktu z żywnością.
Aktywność roztworu roboczego min. 24 godz. potwierdzona pisemnie. 
Opakowanie a 300 tabl. Produkt biobójczy opak. 500;
3. Preparat do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych miejsc, wyposażenia medycznego.
Gotowy do użycia ,szybkoschnący i nie pozostawiający zacieków.
Posiadający w składzie wyłącznie alkohole /max.60 %/ jako substancje aktywne oraz amfoteryczne związki powierzchniowo-
czynne o działaniu mikrobójczym.
Nie zawierający aldehydów, fenoli, QAV i pochodnych biguanidyny.
Spektrum działania : B/ w tym MRSA/, F, Tbc 
V/HIV,HBV,HCV,Rota,Adeno/ w czasie do 5 min.
Opakowanie a 1l ze spryskiwaczem dodanym do każdego opakowania.
Wyrób medyczny kl. II a opak. 700;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-20 10:00

Po zmianie: 
2023-07-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-20 10:30

Po zmianie: 
2023-07-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-18

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310762 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-08-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00310762 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Poddębice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nzozpcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00310762
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00301407
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



